

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 06100003 - DATA: 06/10/2023 - VALOR: R\$ 23.067,90**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAG. EIRELI	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO PARA EXPEDIENTE, ARTIGOS E UTENSÍLIOS PARA ESCRITORIO, MATERIAL RECREATIVO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA ADERSON TAVARES BEZERRA, POLICLINICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR, CENTRO DE ESPECIALIZAÇÕES ODONTOLÓGICAS E A UNIDADE ADMINISTRATIVA CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CRATO - CPSMC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO TERMO DE REFERENCIA.	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/11/2023	LIQUIDAÇÃO	8561	2023	22.535,20

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
969	ENVELOPE PAPEL BRANCO TAMANHO 24X34CM	70.00	44,86	3.140,20
973	ENVELOPE EM PAPEL AMARELO TAM. 370X470	30.00	147,32	4.419,60
1993	ENVELOPE EM PAPEL AMARELO TAM. 310 X 410	80.00	103,97	8.317,60
4964	BOLA DE ASSOPRO DIVERSAS CORES N° 8,0	20.00	10,13	202,60
4965	BOLA DE ASSOPRO EM LATEX METALIZADAS N° 8,0	20.00	20,59	411,80
4973	TECIDO NÃO TECIDO 40X50	100.00	3,38	338,00
737	PAPEL OFICIO A4 RESMA	180.00	26,93	4.847,40
2650	PAPEL A4 - FOTOGRAFICO GLOSSY BRILHANTE	40.00	19,97	798,80
4974	PAPEL SEDA	40.00	0,26	10,40
4975	PAPEL CREPOM	40.00	1,22	48,80

Quantidade: 1

Total: 22.535,20

